[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14.03.2024
                                                                                                        № 197-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 14.03.2022 № 181-п «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования городское поселение Пойковский»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 5 августа 2021 года N 289-п «О порядке разработки и реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 14.03.2022 № 181-п «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции от 15.08.2022 № 523-п) в следующем порядке:
1.1. В заголовке постановления слова «и ведомственных целевых программ» исключить.

1.2. В преамбуле постановления слова «, 179.3» исключить.

1.3. Пункты 1.3., 1.4. постановляющей части признать утратившими силу.
1.4. Приложение № 3 к настоящему постановлению признать утратившим силу.

1.5. Приложение № 4 к настоящему постановлению признать утратившим силу.

1.6. В пункте 8 приложения № 1 слова «и ведомственных целевых программ» исключить.

1.7. В пункте 16.15 приложения № 1 слова «и ведомственных целевых программах» исключить.

1.8. В пункте 16.16 приложения № 1 слова «и ведомственных целевых программах» исключить.

1.9. В пункте 17.5 приложения № 1 слова «и ведомственных целевых программах» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Сафину Т.А.

Глава городского поселения

                 И.С. Бородина